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Dziesięciu włodarzy z całej Polski ma szansę na tytuł "Wójta Roku 2017" w organizowanym
przez redakcję rolną Telewizji Publicznej konkursie. W tym gronie jest Wójt Gminy Lubawa
Tomasz Ewertowski. Jak wynika z przygotowanej przez TVP wizytówki gminy i jej włodarza,
ta część naszego powiatu została przez telewizję doceniona zwłaszcza za nowe miejsca
pracy, rekordową aktywność strażaków ochotników i sukcesywnie poprawiający się stan
infrastruktury drogowej.

Sylwetki kandydatów, będące jednocześnie wizytówkami kierowanych przez nich gmin,
prezentowane są w TVP1 o 12:40. Materiały można także oglądać w regionalnej telewizji publicznej.

W gronie dziesięciu osób nominowanych przez redakcję rolną TVP do tytułu "Wójta Roku 2017" są
dwie osoby z naszego województwa. To Marianna Szydlik, wójt Dźwierzut oraz właśnie Tomasz
Ewertowski, wójt gminy Lubawa, piastujący to stanowisko już czwartą kadencję.

Jak podkreślał wójt Ewertowski w rozmowie z dziennikarzami TVP, nominację traktuje jako sukces
zespołowy. 



- Jest to nasz wielki sukces, że umiemy współpracować oraz że nasi mieszkańcy
chętnie biorą udział w życiu społecznym - podkreślał w wizytówce Tomasz
Ewertowski.

Szczególną uwagę zwrócono na Ochotniczą Straż Pożarną. Nie bez powodu, strażaków ochotników
jest w gminie Lubawa rekordowa ilość, bo aż 700. Ponadto, gmina Lubawa znana jest z dużych
gospodarstw hodowlanych i sadów. Ale przybywa też przedsiębiorstw, dzięki czemu w ostatnich
latach powstało ponad 1 000 nowych miejsc pracy. Wreszcie - drogi. W wizytówce gmina jest
chwalona za inwestycje w poprawę stanu dróg, w tym gminnych, ale też powiatowych, ponieważ
partycypuje w kosztach realizacji takich zadań. 

Czy Tomasz Ewertowski zostanie Wójtem Roku 2017? Zadecydują o tym uczestnicy sms-owego
plebiscytu. Jeśli ktoś chce wesprzeć kandydaturę Tomasza Ewertowskiego, może to zrobić, wysyłając
sms o treści 2 na numer 7150. Koszt to 1,23 zł z VAT. Głosowanie potrwa do 9 kwietnia. Zwycięzcę
poznamy 12 dni później. 

Za co pochwaliła gminę Lubawa telewizja publiczna? M.in. za rekordową aktywność
strażaków ochotników,



... prężne gospodarstwa rolne oraz dużo nowych miejsc pracy...

... i poprawiający się stan dróg.



Wyniki plebiscytu poznamy w kwietniu.
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